
JoØ Bráulo Aleixo 
Préfeito Muntçipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

  

P O R T A R 1 A N° 45 DE 04 DE ABRIL 2023.  

Homologa resultado do Processo de Designação 
Publica 005/2023 e da outras providencias. 

O Prefeito do Município de Dom Silvério, no exercício de suas atribuições 

legais, 

Considerando que não há recursos pendentes de julgamento referente ao 

Processo de Designação Publica 005/2023; 

Considerando a divulgação do resultado final do Processo de Designação 

Publica 005/2023; 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica homologado o Processo de Designação Publica Edital 005/2023, 

conforme resultado final constante do Anexo 1 desta Portaria. 

Parágrafo único. O Setor de Pessoal do Município de Dom Silvério deverá 

proceder de acordo com as necessidades, a formalização dos contratos dos 

servidores, observando-se a classificação na forma determinada no Edital 005/2023. 

Art. 21  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrario. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Dom Silvério/MG, 04 de abril de 2023. 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO! 
Documento publicado no quadro de Avisos 
Do Saguão da Prefeitura,  

- Peaprefeitura  

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 - CENTRO DOM SILVÉRIO - MG. 
TEL - (31) 3857 - 1311- E-MAIL - administracao@domsilverio.rng.gov.br  



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

  

ANEXO 1 

- Relação de Classificado x Cargo: 

Cargo: Auxiliar de Biblioteca 
Ordem de 

Classificação 
Nome Total de Pontos 

10 Flaksma Caldeira de Carvalho 00 

q;7 

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 - CENTRO DOM SILVÉRIO - MG. 
TEL —(31) 3857 — 1311- E-MAIL - administracao@dornsilverio.mg.gov.br  


